

**МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ**

ЗАТВЕРДЖЕНО

Вчена рада Державного податкового
університету

від 29.09.2022 протокол № 3

ВВЕДЕНО В ДІЮ

наказ Державного податкового університету

від 05.10.2022 № 999

**ПЛАН НАУКОВОЇ РОБОТИ
ДЕРЖАВНОГО ПОДАТКОВОГО УНІВЕРСИТЕТУ
НА 2022/2023 н.р.**

(зі змінами і доповненнями внесеними відповідно до рішення Вченої ради
Державного податкового університету від 22.02.2023 № 8,
введеними в дію наказом Державного податкового університету
від 28.02.2023 № 260)

ЗМІСТ

РОЗДІЛ 1. ТЕМАТИКА НАУКОВИХ ДОСЛІДЖЕНЬ СТРУКТУРНИХ ПІДРОЗДІЛІВ УНІВЕРСИТЕТУ.....	3
1.1. Тематика наукових досліджень Науково-дослідного інституту фінансової політики...	3
1.2. Тематика кафедральних наукових досліджень.....	5
РОЗДІЛ 2. ПІДГОТОВКА НАУКОВО-ПЕДАГОГІЧНИХ КАДРІВ.....	12
2.1. Тематика докторських дисертацій.....	12
2.2. Тематика дисертаційних досліджень аспірантів першого року навчання.....	12
2.3. Тематика дисертаційних досліджень аспірантів другого року навчання.....	18
2.4. Тематика дисертаційних досліджень аспірантів третього року навчання.....	22
2.5. Тематика дисертаційних досліджень аспірантів четвертого року навчання.....	26
РОЗДІЛ 3. КОНФЕРЕНЦІЇ, НАУКОВІ СЕМІНАРИ, КРУГЛІ СТОЛИ ТА ІНШІ ЗАХОДИ.....	31
РОЗДІЛ 4. НАУКОВО-ДОСЛІДНА РОБОТА НАУКОВОГО ТОВАРИСТВА СТУДЕНТІВ	39
4.1. Робота студентських наукових гуртків та наукових клубів	39
4.2. Студентські наукові конференції, олімпіади, круглі столи, вікторини та інші заходи	43

РОЗДІЛ I
ТЕМАТИКА НАУКОВИХ ДОСЛІДЖЕНЬ СТРУКТУРНИХ ПІДРОЗДІЛІВ УНІВЕРСИТЕТУ

1.1. Тематика наукових досліджень Науково-дослідного інституту фінансової політики

№ п/п	Назва теми, строки дослідження	Науковий керівник	Результати роботи у 2022–2023 н.р.	Взаємодія з міністерствами, відомствами, установами
1.	Попереднє узгодження ціноутворення в контрольованих операціях: міжнародний досвід та Україна. Термін виконання – 2022 рік.	Кармаліта М., д.ю.н., доцент	Остаточний звіт з ННТР. Проекти нормативно-правових актів за темою дослідження	Міністерство фінансів України
2.	Удосконалення порядку проведення процедури взаємного узгодження з урахуванням положень міжнародних договорів України про уникнення подвійного оподаткування. Термін виконання – 2022 рік.	Тимченко Л.Д., д.ю.н., професор	Остаточний звіт з ННТР. Проекти нормативно-правових актів за темою дослідження	Міністерство фінансів України
3.	Перехід України до застосування процедури спільного транзиту. Термін виконання – 2022 рік.	Заяц В.В, с.н.с	Остаточний звіт з ННТР. Рекомендації зі створення правових, організаційних та методичних умов для підготовки учасників ЗЕД до застосування процедури спільного транзиту	ДМС України Міністерство фінансів України
4.	Використання загальної декларації прибуття для мінімізації ризиків безпеки. Термін виконання – 2022 рік.	Яковенко О.В, к.е.н., доцент	Остаточний звіт з ННТР. Проекти нормативно-правових актів за темою дослідження	ДМС України Міністерство фінансів України
5.	Інноваційна управлінська модель системи запобігання та протидії незаконному переміщенню товарів через митний кордон України. Термін виконання – 2022 рік.	Хома В.О., к.ю.н., доцент	Остаточний звіт з ННТР. Розроблення інноваційної управлінської моделі системи запобігання та протидії незаконному переміщенню товарів через митний кордон України. Визначення основних напрямів її безперервного розвитку та формування механізму імплементації у діяльність Держмитслужби	ДМС України Міністерство фінансів України

6.	Створення інноваційної системи підвищення кваліфікації у сфері бухгалтерського обліку в установах і організаціях державного сектору. Термін виконання – 2023 рік.	Краєвський В.М, д.е.н., професор	Остаточний звіт з НДНТР. Навчально-методичне забезпечення впровадження курсів підвищення кваліфікації державних службовців у сфері бухгалтерського обліку. Анкета щодо онлайн-оцінювання якості організації та викладання курсів підвищення кваліфікації, а також пропозиції щодо їхнього удосконалення.	Міністерство фінансів України
7.	Створення в Україні «сухих портів» як альтернативи контейнерному товарообігу через пункти пропуску на державному кордоні для морського сполучення. Термін виконання – 2023 рік.	Руда Т.В, к.е.н., с.н.с.	Остаточний звіт з НДНТР. Пропозиції щодо вдосконалення нормативно-правової бази з питань створення в Україні «сухих портів».	ДМС України, Міністерство фінансів України
8.	Національний аспект взаємної адміністративної допомоги у рамках Конвенції про процедуру спільного транзиту. Термін виконання – 2023 рік.	Заяц В.В., с.н.с	Остаточний звіт з НДНТР. Рекомендації щодо напрямів удосконалення системи правових та організаційних заходів у здійсненні взаємної адміністративної допомоги при процедурі спільного транзиту в Україні.	ДМС України, Міністерство фінансів України

1.2. Тематика кафедральних наукових досліджень

	Кафедра	Назва теми, строки дослідження	Науковий керівник	Результати роботи у 2022–2023 н.р. відповідно до програми дослідження	Взаємодія з міністерствами, відомствами, установами
ФАКУЛЬТЕТ ФІНАНСІВ ТА ЦИФРОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ					
1.	Кафедра фінансових ринків та технологій Кафедра публічних фінансів	Державні запозичення в системі публічних фінансів Державний реєстраційний номер 0121U109588 (2021–2025)	Рябокін М.В., к.е.н., доцент	2 етап Узагальнення результатів проведеного дослідження «Державні запозичення на фінансових ринках» та підготовка проміжного звіту Узагальнення результатів проведеного дослідження «Комерційні банки на ринку державних запозичень» та підготовка проміжного звіту. Термін: 01.01.2022–31.12.2024 рр. Результати роботи: публікації та апробація отриманих результатів	
2.	Кафедра кібернетики та прикладної математики	Нескінченні групи з обмеженнями для підгруп та реалізація міжпредметних зв'язків у процесі навчання математичних дисциплін в економічних вузах. Державний реєстраційний номер 0118U004755 (2018-2023)	Семко М.М., д.ф.-м.н., професор	3 етап «Застосування понять різних рангів груп для вивчення впливу систем підгруп групи. Психолого-педагогічні передумови модернізації змісту навчання вищої математики та стохастички в вищих економічних закладах освіти» Термін: 01.01.2022–30.06.2023 рр. Результати роботи: публікації та апробація отриманих результатів	
3.	Кафедра комп'ютерних та інформаційних технологій і систем	Системи експрес-експертизи і підтримки рішень на основі методів та засобів штучного інтелекту у цифровій економіці України. Державний реєстраційний номер 0120U102913 (2020-2024)	Горбовий А.Ю., д.т.н., професор	Підготовка та опублікування наукових статей та тез доповідей на конференціях за тематикою дослідження	Взаємодія з Херсонським національним технічним університетом

4.	Кафедра комп'ютерних та інформаційних технологій і систем	Використання інтелектуальних технологій в аналізі економічних ризиків регіонів України та країн V4. Державний реєстраційний номер 0121U114593 (2021-2024)	Горбовий А.Ю., д.т.н., професор	2 етап Узагальнення результатів проведеного дослідження «Визначення нових скоригованих стратегічних напрямків економічного росту регіонів, переваг та економічних ризиків нарощування об'ємів виробництва видів продукції» Термін: 01.01.2023– 31.12.2023 рр. Результати роботи: публікації та апробація отриманих результатів	
ФАКУЛЬТЕТ ПОДАТКОВОЇ СПРАВИ, ОБЛІКУ ТА АУДИТУ					
1.	Кафедра фіскального адміністрування	Сучасні тренди податкової політики. Державний реєстраційний номер 0121U109364 (2021–2026)	Андрущенко В.Л., д.е.н., професор	Виконання II етапу НДР «Бюджетно-податкові аспекти курсу України на євроінтеграцію»	-
2.	Кафедра облікових технологій та бізнес-аналітики	Обліково-інформаційні інструменти управління активізації розвитку суб'єктів господарювання. Державний реєстраційний номер 0119U002482 (2019-2023)	Краєвський В.М., д.е.н., професор	Публікація статей у фахових виданнях відповідної тематики, виконання 80% роботи	Міністерство фінансів України, ДПС, підприємства приватного сектору
3.	Кафедра аудиту, державного фінансового контролю та аналізу	Організаційно-економічний механізм протидії тіньовій економіці. Державний реєстраційний номер 0121U110519 (2021-2024)	Лісовий А.В., д.е.н., професор	Проміжний звіт	
4.	Кафедра обліку та консалтингу	Обліково-аналітичне забезпечення управління суб'єктів господарювання в умовах сталого розвитку. Державний реєстраційний номер 0121U111098 (2021-2025)	Колісник О.П., к.е.н., доцент	Публікація статей у фахових виданнях відповідної тематики, виконання 30% роботи	Міністерство фінансів України, ДПС, СІМА, ФПБАУ
5.	Кафедра економічної політики	Економіка міст, регіонів, територіальних громад: способи відновлення в післявоєнний період Державний реєстраційний номер 0122U200610 (2022-2026)	Мацелюх Н.П., д.е.н., професор	Апробація на конференції «Сучасні виклики економічного розвитку міст та регіонів України», публікація тез доповідей або статей	Муніципальні органи влади, Агенції регіонального розвитку

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ЕКОНОМІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА МИТНОЇ СПРАВИ					
1.	Кафедра адміністративного права, процесу та митної безпеки	Правове забезпечення охорони і захисту митних та фінансових інтересів держави: сучасні виклики та шляхи їх подолання. Державний реєстраційний номер 0120U102838 (2020–2025)	Рябченко О.П., д.ю.н., професор	Теоретичні дослідження у зазначеній сфері	Взаємодія із Державною митною службою України, Міністерством внутрішніх справ України
2.	Кафедра економіки, підприємництва та економічної безпеки	Підприємництво в епоху глобальних трансформацій: виклики та перспективи розвитку. Державний реєстраційний номер 0119U000718 (2019-2024)	Лазебник Л.Л., д.е.н., професор	Статті у фахових виданнях України та тези доповідей на науково-практичних конференціях	Взаємодія зі спілкою малих, середніх і приватизованих підприємств України
3.	Кафедра правоохоронної діяльності	Правоохоронна діяльність: доктринальні та практичні концепції в умовах оновлення парадигми суспільної безпеки. Державний реєстраційний номер 0121U110546 (2021–2026)	Гришук В.Л., к.ю.н.	Червень 2023. Розділ 2.	Управління державної охорони, Національна академія внутрішніх справ України та інші правоохоронні органи
4.	Кафедра кримінальних розслідувань	Фінансові розслідування: історія, теорія, практика. Державний реєстраційний номер 0120U100842 (2020-2023)	Падалка А.М., д.ю.н., професор	Підготовка та публікація статей, тез доповідей, проведення комунікативних заходів за напрямками дослідження	
5.		Організаційно-правові, інформаційно-аналітичні та оперативно-розшукові засади забезпечення економічної безпеки держави. Державний реєстраційний номер 0120U104273 (2020-2024)	Юрченко А.М., к.ю.н.	Підготовка та публікація статей, тез доповідей, проведення комунікативних заходів за напрямками дослідження	Міністерство фінансів України та інші державні установи
6.	Кафедра митної справи та товарознавства	Концептуальні засади реформування митної системи України в умовах посилення інтеграційних процесів. Державний реєстраційний номер 0121U114474 (2022-2026)	Гребельник О.П., д.е.н., професор	Проведення першого етапу дослідження, апробація результатів, підготовка наукових публікацій	ДМС України
7.	Кафедра міжнародних економічних відносин	Розвиток світової економіки в умовах IV промислової революції. Державний реєстраційний номер 0119U001557 (2019-2024)	Белінська Я.В., д.е.н., професор	Статті та тези доповідей на науково-практичних конференціях	

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ПРАВА					
1.	Кафедра міжнародного права	Міграційна політика ЄС та права трудящих мігрантів: сучасний стан та перспективи розвитку. Державний реєстраційний номер 0117U005393 (2017–2022)	Глух М.В., к.ю.н., доцент	Підготовка та опублікування наукових статей та тез доповідей на конференції за тематикою дослідження. Закриття теми НДР.	
2.	Кафедра теоретико-правових дисциплін	Забезпечення дії права в процесі реалізації державної політики. Державний реєстраційний номер 0117U006224 (2017–2022)	Шевченко А.Є., д.ю.н., професор	Публікація науково-педагогічними працівниками наукових статей у фахових/інших виданнях; тез доповідей на науково-практичних конференціях. Закриття теми НДР.	
3.	Кафедра публічного права	Правове регулювання публічної фінансової діяльності. Державний реєстраційний номер 0121U111246 (2021–2025)	Аністратенко Ю.І., д.ю.н., доцент	Проведення круглих столів, написання наукових статей, тез наукових доповідей, підрозділів навчального посібника, розробка навчально-методичних матеріалів; наукові статті, тези наукових доповідей	
4.	Кафедра приватного права	Цивільно-правовий захист прав людини у соціальній державі. Державний реєстраційний номер 0120U101807 (2020–2025)	Чеховська І.В., д.ю.н., с.н.с.	Проведення круглих столів, написання наукових статей, тез наукових доповідей, підрозділів навчального посібника, розробка навчально-методичних матеріалів. Наукові статті, тези наукових доповідей.	
5.		Господарсько-торгівельна діяльність в Україні: теорія і практика правового регулювання. Державний реєстраційний номер 0117U001508 (2017–2022)	Никитченко Н.В., д.ю.н., професор	Підготовка та опублікування наукових статей та тез доповідей на конференціях за тематикою дослідження. Закриття теми НДР.	
6.	Кафедра кримінальної юстиції	Розслідування кримінальних правопорушень (кримінальні процесуальні та криміналістичні аспекти) Державний реєстраційний номер 0121U113579 (2021–2026)	Цимбал П.В., д.ю.н., професор	Проведення круглих столів, написання наукових статей, тез наукових доповідей, підрозділів навчального посібника, розробка навчально-методичних матеріалів; наукові статті, тези наукових доповідей	
7.		Теоретичні засади підвищення ефективності кримінально-правового, кримінологічного та кримінально-виконавчого запобігання злочинності. Державний реєстраційний номер 0121U110768 (2021–2026)	Топчій В.В., д.ю.н., професор	Проведення круглих столів, написання наукових статей, тез наукових доповідей, підрозділів навчального посібника, розробка навчально-методичних матеріалів; наукові статті, тези наукових доповідей	

ФАКУЛЬТЕТ СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА МЕНЕДЖМЕНТУ					
1.	Кафедра мовної підготовки та соціальних комунікацій	Актуальні проблеми соціокомунікаційної науки, освіти і практики (медійний, мовний, культурологічний аспект). Державний реєстраційний номер 0119U000725 (2019-2023).	Зикун Н.І., д.соц.ком., професор	Підготовка та опублікування 10 статей у фахових та зарубіжних виданнях за темою дослідження. Участь у 15 міжнародних, всеукраїнських та університетських конференціях. Проведення традиційних щорічних науково-комунікаційних заходів: Міжнародна науково-практична інтернет-конференція «Українська мова та культура в сучасному гуманітарному часопросторі» (21 лютого 2023 р.); кафедрального круглого столу «Світ українського слова». Проведення Міжнародної науково-практичної конференції «Актуальні проблеми соціокомунікаційної науки, освіти і практики» (травень 2023 р.) Наукові статті, тези доповідей	Міністерство фінансів України; Національна спілка журналістів України; Інформаційно-творче агентство «Юн-прес» КПДЮ, профільні кафедри Київського національного університету імені Тараса Шевченка, Київського університету імені Бориса Грінченка, Низка ЗМІ (представництво «РФІ/РЛ. інк.» (Українська редакція Радіо Свобода); Приватне акціонерне товариство «Телеканал «Інтер»»; Інформаційна агенція «ІTV»; -Товариство з обмеженою відповідальністю «Телерадіокомпанія «Нові комунікації» (договір про співпрацю від 12.11.2020 на 5 років). -Журнал «Україна до НАТО» (договір про співпрацю від 22.12.2020; 5 років). -Громадська організація «Центр комунікаційно-контентної безпеки» (договір про співпрацю від 22.12.2020; 5 р.).

2.	Кафедра мовної підготовки та соціальних комунікацій	Формування крос-культурних компетенцій у здобувачів вищої освіти гуманітарних спеціальностей: мовний та медійний аспекти» кафедри журналістики, української словесності та культури Державний реєстраційний номер 0122U200704 (2022-2027)	Гиріна Т.С., д.соц.ком., доцент	1. Теоретико-методологічні аспекти дослідження формування крос-культурних компетенцій у студентів гуманітарних спеціальностей (01.04.2022-31.12.2022) 2. Визначення концептуальних підходів до окреслення формування крос-культурних компетенцій у студентів гуманітарних спеціальностей. 3. Опрацювання понятійно-термінологічного апарату дослідження (I квартал 2023). Наукові статті, тези доповідей.	Міністерство фінансів України; Національна спілка журналістів України; Інформаційно-творче агентство «Юн-прес» КПДЮ, профільні кафедри Київського національного університету імені Тараса Шевченка, Київського університету імені Бориса Грінченка, Низка ЗМІ (представництво «РФІ/РЛ інк.» (Українська редакція Радіо Свобода); Приватне акціонерне товариство «Телеканал «Інтер»»; -Інформаційна агенція «ІTV»; -ТОВ «Телерадіокомпанія «Нові комунікації» (договір про співпрацю від 12.11.2020 на 5 років). -Журнал «Україна до НАТО» (договір про співпрацю від 22.12.2020; 5 років). Кафедра іноземних мов Національної академії внутрішніх справ м. Київ; Кафедра гуманітарних і
----	---	--	------------------------------------	--	---

					фундаментальних дисциплін Вінницького навчально-наукового інституту економіки ТНЕУ, з якими укладені договори про співпрацю
3.	Кафедра фізичного виховання, спорту та здоров'я	Підвищення фізичної працездатності різних груп населення в процесі занять фізичною культурою і спортом Державний реєстраційний номер 0121U113261 (2021-2026)	Малинський І.Й. к.фіз.вих., професор	Статті, організація, проведення та участь в конференціях	
4.	Кафедра соціальної філософії та управління	Різноманіття форм духовної культури: український та європейський виміри. Державний реєстраційний номер 0118U003891 (2017-2022)	Воробйова Л.С., д.філос.н., професор	Оформлення звіту про НДР. Задача НДР на державний облік в УкрІНТЕІ	
5.	Кафедра соціальної філософії та управління	Формулювання, обґрунтування й затвердження теми НДР кафедри та програми її виконання	Грабовенко Н.В., д.держ.упр., доцент		Міністерство фінансів України, ОТГ
6.	Кафедра психології, педагогіки та соціології	Соціалізація особистості в умовах кризового суспільства: психолого-педагогічний аспект Державний реєстраційний номер 0122U200699 (2022-2027)	Льовкіна О.Г., д.філос.н., професор	Статті, організація, проведення та участь в науково-комунікативних заходах	

РОЗДІЛ 2

ПІДГОТОВКА НАУКОВО-ПЕДАГОГІЧНИХ КАДРІВ

2.1. Тематика докторських дисертацій

№ з/п	Назва теми, шифр спеціальності	Виконавець	Науковий консультант	Термін виконання, рік	Обсяг роботи на 2022–2023 н. р
1.	Міжнародне співробітництво при розслідуванні фінансових злочинів транснаціонального характеру 081 – Право	Завидняк І. О.	Цимбал П.В., д.ю.н., професор	2022	Завершення дисертаційної роботи і подача на розгляд кафедри
2.	Управління секторальною структурою економіки в умовах формування інноваційної моделі розвитку України 051- Економіка	Соколова О.М.	Лазебник Л.Л., д.е.н., професор	2022	Завершення дисертаційної роботи і подача на розгляд кафедри
3.	Теорія кризового податкового права 081 – Право	Стародуб Д.М.	Новицька Н.Б., д.ю.н., с.н.с., доцент	2023	Наукові публікації, II-VI розділ дисертації
4.	Правове регулювання трудових відносин працівників сфери освіти і науки в країнах ЄС та України: порівняльно-правовий аналіз 081 – Право	Шкабко С.І.	Пижова М.О., д.ю.н.	2023	Наукові публікації, I розділ дисертації

2.2. Тематика дисертаційних досліджень аспірантів 1-го року навчання

№ з/п	Назва теми, шифр і назва спеціальності	Виконавець	Науковий консультант	Термін виконання, місяць, роки	Обсяг роботи на 2022– 2023 н. р.
1	Державна допомога суб'єктам господарювання в системі регулювання підприємницької діяльності в Україні 051- Економіка	Андрухович Дана Романівна	Лазебник Л.Л. д.е.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
2	Забезпечення сталого розвитку міст в Україні 051- Економіка	Анфілов Дмитро Юрійович	Мацелюх Н.П. д.е.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
3	Розвиток системи регулювання та підтримки соціального підприємництва в Україні 051- Економіка	Браунагель Андрій Валерійович	Гурочкіна В.В. д.е.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
4	Забезпечення соціально-економічного добробуту регіонів України в умовах бюджетної децентралізації 051- Економіка	Плахотнюк Володимир Віталійович	Піжук О.І. д.е.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
5	Забезпечення конкурентоспроможності територіальних громад України на засадах сталого розвитку 051- Економіка	Василевський Дмитро Олександрович	Слюсарєва Л.В. д.е.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції

6	Забезпечення економічних інтересів України інструментами податкового регулювання 051- Економіка	Савченко Сергій Олександрович	Швабій К.І. д.е.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
7	Розвиток системи непрямого оподаткування як механізм забезпечення економічної безпеки України 051- Економіка	Чирва Олександр Васильович	Швабій К.І. д.е.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
8	Формування системи інноваційного розвитку промислових підприємств в емерджентній економіці 051- Економіка	Резнік Сергій Вікторович	Гурочкіна В.В. д.е.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
9	Аудит боргових розрахунків в системі управління фінансовим станом підприємства 071 Облік і оподаткування	Кібиш Олександра Олександрівна	Савченко А.М. к.е.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
10	Обліково-аналітичне забезпечення контролю за трансфертним ціноутворенням 071 Облік і оподаткування	Моргуненко Артем Сергійович	Сторожук Т.М. к.е.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
11	Облік і аудит основних засобів підприємств суспільного інтересу 071 Облік і оподаткування	Шацков Віктор Володимирович	Колісник О.П., к.е.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
12	Вплив деглобалізаційних процесів на фінансовий ринок України 072 – Фінанси, банківська справа та страхування	Белін Владислав Сергійович	Онишко С.В. д.е.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
13	Трансформація фінансової поведінки домогосподарств в Україні в умовах цифровізації 072 – Фінанси, банківська справа та страхування	Добрянська Наталія Борисівна	Онишко С.В. д.е.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
14	Управління активами інституційних інвесторів в Україні в умовах євроінтеграції 072 – Фінанси, банківська справа та страхування	Лисицька Світлана Володимирівна	Коваленко Ю.М. д.е.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції

15	«Розвиток децентралізованого бюджетування в територіальних громадах України» 072 – Фінанси, банківська справа та страхування	Лаговська Тетяна Володимирівна	Бедринєць М.Д. к.е.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
16	Фінансове забезпечення публічних закупівель в умовах бюджетної децентралізації в Україні 072 – Фінанси, банківська справа та страхування	Вашук Роман Сергійович	Житар М.О. д.е.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
17	Механізми реалізації проєктної діяльності у сфері регіонального розвитку 281 -публічне управління та адміністрування	Ляшенко Микола Миколайович	Гусятинський М.В. к.т.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
18	Удосконалення механізму взаємодії органів виконавчої влади з населенням регіону в комунікаційному просторі 281 - публічне управління та адміністрування	Гусятинська Анастасія Миколаївна	Самойлова І.І. к.н.з.держ.упр	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
19	Особливості доказування злочинів проти основ національної безпеки 081 – Право	Баладига Сергій Павлович	Сіренко О.В., к.ю.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
20	Удосконалення електронного провадження під час судового розгляду економічних кримінальних правопорушень 081 – Право	Доценко Денис Дмитрович	Цимбал П.В. д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
21	Понятійно-категоріальний апарат судового провадження щодо податкових кримінальних правопорушень в Україні 081 – Право	Карабаза Наталя Федорівна	Гарбовський Л.А. к.ю.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
22	Досудове розслідування у кримінальних провадженнях щодо зловживання владою або службовим становищем 081 – Право	Качан Тетяна Валеріївна	Грицюк І.В., к.ю.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
23	Судове провадження щодо кримінальних проступків в Україні 081 – Право	Євтушенко Олексій Іванович	Омельчук Л.В. к.ю.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції

24	Детермінанти шахрайства з фінансовими ресурсами у сфері виробництва 081 – Право	Фельдман Борис Борисович	Дідківська Г.В. д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
25	Сучасні кримінологічні теорії запобігання злочинності у сфері економіки 081 – Право	Чайковський Дмитро Захарович	Бодунова О.М. к.ю.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
26	Кримінологічне забезпечення організаційно-правових засад запобігання злочинності у банківській сфері 081 – Право	Коваль Віталій Васильович	Топчій В.В. д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
27	Теоретико-правові засади протидії злочинності у сфері службової діяльності 081 – Право	Кабачна Оксана Василівна	Дідківська Г.В. д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
28	Запобігання привласненню у сфері службової діяльності 081 – Право	Шекун Іван Валерійович	Грицюк І.В. к.ю.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
29	Неправомірна вигода у доктрині кримінального права 081 – Право	Синиця Микола Іванович	Топчій В.В. д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
30	Кримінально-правове забезпечення протидії корупції 081 – Право	Зражевський Олександр Володимирович	Нікітін Ю.В. д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
31	Господарські договори у сфері капітального будівництва 081 – Право	Семеряк Микола Миколайович	Крикун В.Б. д.ю.н.	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
32	Фінансово-правові гарантії реалізації прав споживачів медичних послуг 081 – Право	Чех Андрій Степанович	Чеховська І.В. д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції

33	Правове регулювання надання державних гарантій виробникам сільськогосподарської продукції 081 – Право	Кабанець Катерина Сергіївна	Новицька Н.Б. д.ю.н., с.н.с	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
34	Правове регулювання оподаткування об'єктів інтелектуальної власності 081 – Право	Калачик Микола Володимирович	Новицька Н.Б. д.ю.н., с.н.с	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
35	Правовий статус великих платників податків 081 – Право	Гуменюк Оксана Іванівна	Стріяшко Г.М. к.ю.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
36	Фінансово-правова відповідальність за правопорушення у сфері оподаткування 081 – Право	Терепа Сергій Вікторович	Стріяшко Г.М. к.ю.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
37	Доказування в адміністративних справах, пов'язаних із статусом біженця та особи яка потребує додаткового або тимчасового захисту 081 – Право	Волков Андрій Станіславович	Литвин Н.А. д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
38	Адміністративно-правові та організаційні засади протидії фінансовим правопорушенням 081 – Право	Піпко Юрій Валерійович	Рябенко О.П. д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
39	Адміністративно-правові засади реалізації суддею дискреційних повноважень в адміністративному судочинстві 081 – Право	Бойко Оксана Ярославівна	Рябенко О.П. д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
40	Правові засади діяльності органів юстиції УСРР- УРСР у 20-х – 30-х роках (на прикладі Донецької і Луганської областей) 081 – Право	Жидовцев Антон Володимирович	Шевченко А.С., д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
41	Соціально-правова цінність жінки в Україні в епоху Середньовіччя 081 – Право	Жидовцева Олена Сергіївна	Шевченко А.С., д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції

42	Державно-правове регулювання акціонерної діяльності в Україні: історико-правове дослідження (на матеріалах українських губерній у складі Російської імперії) 081 – Право	Марущенко Олександр Олександрович	Кудін С.В. д.ю.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
43	Правове регулювання державно-церковних відносин на українських землях у складі Російської імперії: історико-правове дослідження 081 – Право	Тимошук Наталія Михайлівна	Лошихін О.М. д.ю.н., професор	23.11.2022– 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
44	Адміністративно-правовий статус нотаріуса як суб'єкта державної реєстрації 081 – Право	Фетько Юлія Борисівна	Рябенко О.П., д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
45	Забезпечення безпеки свідків у кримінальному процесі України 081 – Право	Бородій Ірина Василівна	Топчій В.В., д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
46	Процесуальний порядок арешту майна у кримінальному провадженні 081 – Право	Семко Назарій Валерійович	Лисенко В.В., д.ю.н., професор	23.11.2022– 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
47	Заходи забезпечення кримінального провадження щодо недоцільного використання бюджетних коштів 081 – Право	Ющенко Дмитрій Анатолійович	Гарбовський Л.А. к.ю.н., доцент	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
48	Належна процедура в кримінальній процесуальній діяльності слідчого судді 081 – Право	Мерзлий Леонід Валерійович	Гарбовський Л.А. к.ю.н., доцент	23.11.2022– 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
49	Запобігання злочинності у сфері підприємницької діяльності 081 – Право	Буймиструк Петро Дмитрович	Бодунова О.М., к.ю.н., доцент	23.11.2022– 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
50	Кримінологічні засади участі адвоката у запобіганні економічним злочинам 081 – Право	Старовойт Максим Борисович	Нікітін Ю.В., д.ю.н., професор	23.11.2022 – 23.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції

51.	Зловживання процесуальними правами у справах про банкрутство 081 – Право	Габрись Олександр Михайлович	Никитченко Н.В., д.ю.н., професор	23.11.2022– 23.11.2023	Виконання освітянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
-----	---	------------------------------------	---	---------------------------	--

2.3. Тематика дисертаційних досліджень аспірантів 2-го року навчання

1.	Енергетична безпека в системі інклюзивного розвитку економіки України 051 – Економіка	Когут Сергій Сергійович	Мацелюх Н.П., д.е.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
2.	Розвиток податкової культури як чинник детінізації економіки в Україні 051 – Економіка	Мельник Лілія Олександрівна	Сушкова О.Є., к.е.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
3.	Формування системи управління еко-інноваційними проектами розвитку регіону 051 – Економіка	Сокур Марина Борисівна	Гурочкіна В.В. д.е.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
4.	Організація автоматизованого контролю в системі управління митною безпекою в Україні 051 – Економіка	Жучков Антон Сергійович	Пашко П.В., д.е.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі наук.- практ.конференції
5.	Взаємодія внутрішнього та зовнішнього контролю державних підприємств 071 – Облік і оподаткування	Слюсар Вадим Юрійович	Шевчук О.А., д.е.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
6	Облік і оподаткування операцій трансфертного ціноутворення 071 – Облік і оподаткування	Муравський Олександр Юрійович	Красівський В.М., д.е.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
7	Трансформація кредитно-фінансових інститутів у безготівковій економіці 072 - Фінанси, банківська справа та страхування	Дубенков Віктор Павлович	Береславська О.І., д.е.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
8.	Вдосконалення системи корпоративного фінансового контролю на підприємстві 072 - Фінанси, банківська справа та страхування	Приймук Владислав Вадимович	Кужелєв. М.О., д.е.н., професор	26.11.2022– 26.11.2023	Виконання освітянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції

9.	Забезпечення фінансової безпеки в умовах цифровізації економіки України 072 - Фінанси, банківська справа та страхування	Чубенко Владислав Юрійович	Онишко С.В., д.е.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
10.	Розвиток ринку банківських послуг в Україні 072 - Фінанси, банківська справа та страхування	Шірінян Едвард Арманович	Коваленко Ю.М. д.е.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
11.	Механізм фінансування державних капітальних інвестицій в Україні 072 - Фінанси, банківська справа та страхування	Хелемський Віктор Юрійович	Коваленко Ю.М. д.е.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
12.	Сучасні комунікації в публічному управлінні та адмініструванні: стратегічний аспект 281 -публічне управління та адміністрування	Михайлова Олена Геннадіївна	Грабовенко Н.В., д. н.держ.упр., доцент	26.11.2022– 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі НП конференції
13.	Особливості становлення та розвитку конституцій Франції: історико-правове дослідження 081 – Право	Виноградська Оксана Володимирівна	Патлачук В.Н., к.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
14.	Правове регулювання видатків бюджету на національну безпеку та оборону 081 – Право	Вовкочин Інна Василівна	Касьяненко Л.М. д.ю.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
15.	Адміністративно-юрисдикційна діяльність органів державного фінансового контролю в Україні 081 – Право	Петричук Максим Володимирович	Чеховська І.В., д.ю.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
16.	Кримінологічна характеристика та запобігання злочинності у сфері господарської діяльності 081 – Право	Омельян Максим Валерійович	Мамка Г.М., д.ю.н., доцент	26.11.2022– 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
17.	Особливості становлення і розвитку болгарських конституцій 1879-1991 р.р 081 – Право	Мержоєва Олена Юріївна	Патлачук В.Н., к.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції

18.	Особливості становлення і розвитку конституцій Німеччини: історико-правове дослідження 081 – Право	Стеценко Ольга Сергіївна	Шевченко А.Є., д.ю.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
19.	Особливості становлення і розвитку конституцій Швейцарії: історико-правове дослідження 081 – Право	Четверик Вікторія Володимирівна	Вітюк Д.Л., к.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
20.	Правове регулювання фінансової підтримки державою малого підприємництва в умовах фінансової кризи 081 – Право	Мироненко – Шульган Олена Миколаївна	Кармаліта М.В., д.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
21.	Публічне адміністрування у сфері формування та реалізації державної фінансової політики України 081 – Право	Феєр Ірина Іванівна	Біла В.Р., д.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
22.	Темпоральні характеристики адміністративного судочинства при вирішенні податкових спорів під час дії карантину 081 – Право	Чайка Олена Сергіївна	Драган О.В., д.ю.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
23.	Кримінально-правове забезпечення протидії незаконному виготовленню підакцизних товарів 081 – Право	Кожан Євгеній Вікторович	Мамка Г.М., д.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
24.	Теоретичні основи кримінальної відповідальності за підробку підакцизних товарів 081 – Право	Морозюк Степан Ігорович	Мамка Г.М., д.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
25.	Інститут медіації в українському кримінальному праві 081 – Право	Курилич Мирон Ярославович	Лугіна Н.А., к.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
26.	Кримінологічна характеристика шахрайства з фінансовими ресурсами: детермінанти та запобігання 081 – Право	Горелко Олександр Олегович	Мамка Г.М., д.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції

27.	Кримінологічна характеристика та попередження незаконного збагачення в Україні 081 – Право	Козачина Сергій Сергійович	Драган О.В., д.ю.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі наук- практ конференції
28.	Злочинність у сфері використання електронно-обчислювальної техніки: кримінологічна характеристика та запобігання 081 – Право	Єдгаров Артур Романович	Дідківська Г.В., д.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
29.	Сучасні механізми запобігання кримінальним правопорушенням у сфері оподаткування 081 – Право	Зайтов Віталій Рушанович	Драган О.В., д.ю.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
30.	Фінансові інструменти в системі детермінантів злочинності банківської сфери 081 – Право	Сторожук Іван Сергійович	Нікітін Ю.В., д.ю.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2022	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі НП конференції
31.	Розслідування злочинів у сфері формування та використання фінансових ресурсів держави 081 – Право	Комишнюк Юрій Олександрович	Лисенко В.В., д.ю.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
32.	Теоретико-методологічні основи розслідування організованої злочинної діяльності у сфері економіки 081 – Право	Пашинська Ірина Володимирівна	Калганова О.А., к.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
33.	Особливості розслідування кіберзлочинів в економічній сфері 081 – Право	Колосов Олександр Олександрович	Сіренко О.В., к.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
34.	Розслідування злочинів, вчинених у сфері економічної діяльності з використанням підроблених документів 081 – Право	Жердєв Владислав Костянтинович	Яцик Т.П., к.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
35.	Принцип змагальності у кримінальному судочинстві України 081 – Право	Стрілецька Олена Василівна	Цимбал П.В., д.ю.н., професор	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції
36.	Процесуально-правовий статус свідка у кримінальному провадженні 081 – Право	Чепель Олександр Васильович	Завидняк В.І., д.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітнянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково- практичної конференції

37.	Правові основи фінансово-господарської діяльності підприємств з державною часткою власності в Україні 081 – Право	Бессарабова Вікторія Миколаївна	Новицька Н.Б., д.ю.н., с.н.с.	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
38.	Комерційна концесія як юридична конструкція залучення інвестицій державними підприємствами 081 – Право	Бенескул Артур Васильович	Минюк О.Ю., к.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в роботі науково-практичної конференції
39.	Підстави та процесуальний порядок повідомлення особи про підозру у кримінальному провадженні 081 – Право	Любезніков Дмитро Олександрович	Мілевський О.П., к.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в НП конференції
40.	Правове регулювання банкрутства фізичних осіб-підприємців 081 – Право	Плигач Тетяна Олегівна	Боднарчук О.І., к.ю.н., доцент	26.11.2022 – 26.11.2023	Виконання освітянської складової, збір матеріалів і початок написання II-го розділу, опублікування статті у фаховому виданні, участь в НП конференції

2.4. Тематика дисертаційних досліджень аспірантів 3-го року навчання

№ з/п	Назва теми, шифр спеціальності	Виконавець	Науковий консультант	Термін виконання, рік	Обсяг роботи на 2022–2023 н. р
1.	Організаційно-економічне забезпечення інклюзивного розвитку економіки 051 – Економіка	Винник Руслана Юріївна	Калач Г.М., к.е.н., доцент	28.11.2022 – 06.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітянської складової
2.	Управління знаннями в забезпеченні конкурентостійкості закладів вищої освіти 051 – Економіка	Криворучко Владислав Олександрович	Лазебник Л.Л., д.е.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітянської складової
3.	Соціальний капітал як ресурс розвитку податкової служби України 051 – Економіка	Рябініна Наталія Олексіївна	Гурочкіна В.В., д.е.н., доцент	06.11.2022 – 06.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітянської складової
4.	Регулювання трансферного ціноутворення в процесі забезпечення інклюзивного розвитку економіки в Україні 051 – Економіка	Корінь Інна Сергіївна	Калач Г.М., к.е.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітянської складової
5.	Облік та оподаткування інноваційно-інвестиційної діяльності аграрних підприємств 071 – Облік і оподаткування	Бурдега Катерина Олексіївна	Краєвський В.М., д.е.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітянської складової
6.	Обліково-аналітичне та інституційне забезпечення консультативних послуг з оподаткування 071 – Облік і оподаткування	Гришук Єлизавета Сергіївна	Мацелюх Н.П., д.е.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітянської складової

7.	Розвиток ринку інвестиційних фінансових послуг в Україні 072 – Фінанси, банківська справа та страхування	Яценко Іван Васильович	Коваленко Ю.М., д.е.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
8.	Бюджетне стимулювання інноваційно-інвестиційної діяльності в Україні 072 – Фінанси, банківська справа та страхування	Міщенко Рафаель Олександрович	Гордей О.Д., д.е.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
9.	Фінансове забезпечення цілей сталого розвитку в Україні 072 – Фінанси, банківська справа та страхування	Овдієнко Оксана Вадимівна	Гордей О.Д., д.е.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
10.	Потенціал розбудови інституційного забезпечення розвитку фінансового ринку України 072 – Фінанси, банківська справа та страхування	Савченко Дмитро Олександрович	Онишко С.В., д.е.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
11.	Державний фінансовий контроль за трансфертним ціноутворенням 072 – Фінанси, банківська справа та страхування	Сиволап Ірина Миколаївна	Кужелєв М.О., д.е.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
12.	Механізми адаптації принципів публічного адміністрування Європейського Союзу в систему публічного управління України 281 – Публічне управління та адміністрування	Басмський Дмитро Олександрович	Гусятинський М.В. к.т.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
13.	Публічне управління соціально-економічним розвитком території у контексті децентралізації в Україні 281 – Публічне управління та адміністрування	Гусятинський Дмитро Миколайович	Грабовенко Н.В., д.н.д.упр., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
14.	Публічне управління системою підготовки кадрів для сектору державної безпеки 281 – Публічне управління та адміністрування	Лук'яненко Віталій Сергійович	Гусятинський М. к.т.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
15.	Корпоративний договір у сфері господарювання 081 – Право	Роженюк Олена Олександрівна	Никитченко Н.В., д.ю.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
16.	Допустимість доказів в кримінальному процесі 081 – Право	Андрійчук Руслан Борисович	Завидняк В.І., д.ю.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової

17.	Використання судових експертиз в розслідування кримінальних правопорушень 081 – Право	Лоза Тетяна Василівна	Антонюк А.Б., к.ю.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
18.	Теоретико-правове врегулювання здійснення інформаційної безпеки в економічній сфері діяльності держави 081 – Право	Гончаров Микола Вікторович	Кудін С.В., к.ю.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
19.	Господарська компетенція органів управління товариства з обмеженою відповідальністю 081 – Право	Сировець Марина Олегівна	Крикун В.Б., д.ю.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
20.	Концесія як форма державно-приватного партнерства 081 – Право	Закорецький Владислав валерійович	Крикун В.Б. д.ю.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
21.	Процесуальна незалежність арбітражного керуючого в процесах банкрутства 081 – Право	Донкою Сергій Вікторович	Никитченко Н.В., д.ю.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
22.	Альтернативні способи вирішення господарських спорів 081 – Право	Сокол Владислав Олександрович	Минюк О.Ю., к.ю.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
23.	Витребування доказів у господарському процесі 081 – Право	Селівон Артем Миколайович	Никитченко Н.В. д.ю.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
24.	Правове регулювання інформаційного забезпечення електронного аудиту 081 – Право	Репеха Наталія Іванівна	Новицький А.М., д.ю.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
25.	Правове регулювання ІТ сектору 081 – Право	Варшамян Тигран Гарушович	Білоус В.Т., д.ю.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
26.	Правове забезпечення альтернативних систем оподаткування юридичних осіб 081 – Право	Солдусова (Кравзюк) Аліна Вікторівна	Новицький А.М., д.ю.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової

27.	Правовий статус інформації реєстру речових прав на нерухоме майно 081 – Право	Торбас Ольга Олександрівна	Новицька Н.Б., д.ю.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I-III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
28.	Дискреційні повноваження суддів у адміністративному судочинстві України 081 – Право	Дишлева Ольга Ігорівна	Литвин Н.А., д.ю.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I-III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
29.	Сучасні заходи запобігання легалізації (відмивання) грошових коштів та іншого майна, здобутих злочинним шляхом 081 – Право	Музика Володимир Федорович	Топчій В.В., д.ю.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I-III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
30.	Криміналізація і декриміналізація контрабанди в Україні: кримінально-правова та кримінологічна характеристика 081 – Право	Жук Юрій Олександрович	Лугіна Н.А., к.ю.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I-III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
31.	Контрабанда в Україні: кримінально-правова та кримінологічна характеристика 081 – Право	Нетяга Володимир Вікторович	Драган О.В., д.ю.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I-III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
32.	Кримінально-правова характеристика домашнього насильства 081 – Право	Білько Іван Павлович	Лугіна Н.А., к.ю.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I-III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
33.	Судовий контроль слідчого судді за обґрунтованістю підозри при застосуванні заходів забезпечення кримінального впровадження 081 – Право	Місечко Микола Миколайович	Лисенко В.В., д.ю.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I-III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
34.	Неідентифікаційні балістичні дослідження в кримінальному провадженні 081 – Право	Самойленко Ігор Миколайович	Лисенко В.В., д.ю.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I-III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
35.	Криміналістичне дослідження підписів і коротких записів, виконаних за допомогою технічних прийомів та засобів 081 – Право	Красюк Ігор Петрович	Лисенко В.В., д.ю.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I-III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової

36.	Особливості розслідування злочинів, вчинених на ринку цінних паперів України 081 – Право	Мартиненко Олександр Олександрович	Завидняк В.І., д.ю.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
37.	Реалізація засади змагальності сторін та свободи в поданні ними суду своїх доказів і у доведенні перед судом їх переконливості в кримінальному провадженні 081 – Право	Левчук Петро Романович	Кузьменко О.В., к.ю.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
38.	Особливості кримінального провадження за ново виявленими або виключними обставинами 081 – Право	Загоровський Роман Олегович	Сіренко О.В., к.ю.н., доцент	28.11.2019 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
39.	Спеціальне судове провадження в кримінальному процесі України 081 – Право	Цибульник Ганна Ігорівна	Кузьменко О.В., к.ю.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
40.	Криміналістична характеристика злочинів, пов'язаних з торгівлею людьми 081 – Право	Головін Євген Анатолійович	Антонюк А.Б., к.ю.н., доцент	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової
41.	Охорона інформаційних прав платників податків при функціонуванні державних реєстрів 081 – Право	Мамай Леся Станіславівна	Новицький А.М., д.ю.н., професор	28.11.2022 – 28.11.2023	Збір матеріалів, закінчення написання I -III розд., публікація статей у фахових виданнях, участь у конференціях та закінчення освітнянської складової

2.4. Тематика дисертаційних досліджень аспірантів 4-го року навчання

№ з/п	Назва теми, шифр і назва спеціальності	Виконавець	Науковий консультант	Термін виконання, місяць, роки	Обсяг роботи на 2022–2023 н. р.
1.	Правове забезпечення органів юстиції УСРР – УРСР в 20-30-х роках ХХ ст. 081 – Право	Шевченко Юлія Валеріївна	Кудін С.В., к.ю.н., доцент	01.10.2022- 01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
2.	Ціннісний вимір функціонування правової системи України: порівняльно-правовий аналіз 081 – Право	Олейніков Денис Олександрович	Старостюк А.В., к.ю.н., доцент	01.10.2022- 01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях

3	Централізація та децентралізація як основоположні принципи організації публічної влади та їх реалізація в Україні за роки незалежності (1991–2018рр.) 081 – Право	Терещенко Олександр Павлович	Шевченко А.Є., д.ю.н., професор	01.10.2022- 01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
4.	Правове регулювання укладання та виконання ЕРС-контрактів для потреб відновлювальної енергетики 081 – Право	Остринський Владислав Олегович	Никитченко Н.В. д.ю.н., доцент	01.10.2022- 01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
5.	Державна допомога суб'єктам господарювання: сучасні тенденції та перспективи розвитку 081 – Право	Голіншак Олександр Леонідович		01.10.2022- 01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
6.	Процедура взаємного узгодження на підставі договорів про уникнення подвійного оподаткування: порівняльно-правова характеристика 081 – Право	Тесляр Максим Валерійович	Тимченко Л.Д., д.ю.н., професор.	01.10.2022- 01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
7.	Правове регулювання оподаткування фізичних осіб-підприємців 081 – Право	Швидкий Сергій Сергійович	Глух М.В., к.ю.н., доцент	01.10.2022- 01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
8.	Правове регулювання фінансових процедур в сфері публічної фінансової діяльності 081-право	Губський Костянтин Олегович	Шолкова Т.Б., к.ю.н., доцент	01.10.2022- 01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
9.	Адміністративно-правове регулювання фінансового моніторингу в Україні 081 – Право	Сіряк Юлія Андріївна	Мацелик Т.О., д.ю.н., доцент	01.10.2022- 01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
10.	Правове регулювання оподаткування адвокатської діяльності 081 – Право	Невмержицька (Яковенко) Тетяна Миколаївна	Аністратенко Ю. д.ю.н., професор	01.10.2022- 01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
11.	Принцип верховенства права у податковій системі: теорія та практика 081 – Право	Попович Олег Васильович	Касьяненко Л.М. д.ю.н., професор	01.10.2022- 01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
12.	Адміністративно-правове забезпечення реалізації гендерної політики в Україні 081 – Право	Буковинська Наталія Андріанівна	Чеховська І.В., д.ю.н., с.н.с.	01.10.2022- 01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
13.	Адміністративна відповідальність за вчинення насильства по відношенню до фізичної особи в Україні: теоретичні та правові аспекти 081 – Право	Поштаренко Оксана Вікторівна	Коваль М.В., к.ю.н., професор	01.10.2022- 01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях

14.	Гарантії законності провадження у справах про порушення митних правил 081 – Право	Гутник Євгеній Анатолійович	Чмелюк В.В., к.ю.н.	01.10.2022-01.10.2022	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
15.	Кримінально-правова характеристика та запобігання порушення порядку в'їзду на тимчасово окуповану територію України та виїзду з неї 081 – Право	Борозна Мартин Петрович	Дідківська Г.В., к.ю.н., доцент	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
16.	Громадські організації як суб'єкти запобігання військовим злочинам 081 – Право	Подскребкіна Катерина Олександрівна	Топчій В.В., д.ю.н., професор	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
17.	Пенітенціарна пробація та її роль у запобіганні рецидивної злочинності 081 – Право	Христич Ірина Петрівна	Мамка Г.М., д.ю.н., професор	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
18.	Використання можливостей засобів масової інформації в розслідуванні злочинів, пов'язаних з торгівлею людьми 081 – Право	Тимчук Олег Валентинович	Цимбал П.В., д.ю.н., професор	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
19.	Роль прокурора в екстрадиції осіб, які скоїли військові злочини на території України 081 – Право	Мікулін Дмитро Миколайович	Антонюк А.Б., к.ю.н.	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
21.	Розслідування легалізації (відмивання) доходів, одержаних злочинним шляхом, в умовах використання віртуальних валют	Кремінський Олег Вікторович	Омельчук Л.В., к.ю.н.	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
22.	Закон як джерело кримінального процесуального права України 081 – Право	Бугайчук Артур Андрійович	Мілевський О.П., к.ю.н., доцент	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
23.	Процесуальні гарантії забезпечення прав і свобод учасників кримінального провадження при застосуванні запобіжних заходів 081 – Право	Безух Інна Юріївна	Омельчук Л.В., к.ю.н.	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
26.	Досудове розслідування кримінальних правопорушень в умовах дії особливих правових режимів 081 – Право	Варушечкіна Вікторія Віталіївна	Мілевський О.П., к.ю.н., доцент	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
27.	Доказування у кримінальних провадженнях про корупційні злочини 081 – Право	Шахворост Артем Олександрович	Кузьменко О.В., к.ю.н.	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях

28.	Участь адвоката у кримінальному провадженні щодо злочинів у сфері використання електронно-обчислювальних машин (комп'ютерів), систем та комп'ютерних мереж і мереж електрозв'язку 081 – Право	Голодняк Микола Володимирович	Калганова О.А., к.ю.н., доцент	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
29	Міжнародне співробітництво при розслідуванні кримінальних правопорушень, пов'язаних з ухиленням від сплати митних платежів 081 – Право	Трепет Ольга Юріївна	Завидняк В.І., д.ю.н., доцент	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
30.	Трансформація бізнес-моделей в умовах формування цифрової економіки в Україні 051 – Економіка	Лісова Руслана Мирославівна	Бодров В.Г., д.е.н., професор	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
31.	Управління соціально-економічними ризиками цифровізації національного господарства 051 – Економіка	Муравйов Василь Євгенійович	Бодров В.Г., д.е.н., професор	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
32.	Розвиток товарознавчої експертизи в системі митної безпеки України 051 – Економіка	Іванов Валентин Вячеславович	Лазебник Л.Л., д.е.н., професор	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
33.	Регулювання ринку інтелектуальної власності при здійсненні зовнішньоекономічної діяльності в Україні 051 – Економіка	Борса Вадим Вікторович	Гребельник О.П., д.е.н., професор	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
31.	Цифровізація бізнес-процесів сільськогосподарських підприємств України 051 – Економіка	Войтенко Віталій Олександрович	Лазебник Л.Л., д.е.н., професор	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
35.	Внутрішній аудит діяльності закладів охорони здоров'я 071 – Облік і оподаткування	Максімова Ірина Володимирівна	Шевчук О.А., д.е.н., професор	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
35.	Обліково-аналітичне забезпечення оподаткування виведеного капіталу в умовах глобалізації 071 – Облік і оподаткування	Гушленко Ірині Валентинівні	Мацелюх Н.П., д.е.н., професор	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
37.	Обліково-аналітичне забезпечення управління і контроль виплат військовослужбовцям 071 – Облік і оподаткування	Томчук Юлія Юріївна	Осмятченко В.О., д.е.н., професор	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях

38.	Управління капіталом акціонерних товариств в контексті поведінкових фінансів 072 – Фінанси, банківська справа та страхування	Кваша Олег Володимирович	Кужелєв М.О., д.е.н., професор	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях
39.	Розвиток державного фінансового контролю в умовах бюджетної децентралізації в Україні 072 – Фінанси, банківська справа та страхування	Воленко Валерія Григорівна	Воронкова О.М., д.е.н., професор	01.10.2022-01.10.2023	Написання дисертації та підготовка до захисту, публікація статей у фахових виданнях участь у конференціях

РОЗДІЛ 3

КОНФЕРЕНЦІЇ, НАУКОВІ СЕМІНАРИ, КРУГЛІ СТОЛИ ТА ІНШІ ЗАХОДИ

№ п/п	Назва заходу	Вид заходу	Учасники	Термін виконання	Відповідальні
1.	III Міжнародний податковий конгрес	Конгрес	Науковці та практики ЗВО, наукових установ	Листопад 2022	Пижова М. О. НПП, працівники структурних підрозділів Університету
НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ ФІНАНСОВОЇ ПОЛІТИКИ					
1.	Трансформація фіскальної політики в умовах євроінтеграції	XIII Інтернет-конференція в межах III Міжнародного податкового конгресу	Науковці, науково-педагогічні працівники ЗВО, фахівці державних установ та інші зацікавлені особи	Листопад 2022	Кармаліта М. В., Ковтунович Н. Л., керівники ННТР
2.	Створення інноваційної системи підвищення кваліфікації у сфері бухгалтерського обліку в установах і організаціях державного сектору	Науково-методологічний семінар за плановою НДНТР	Керівник НДНТР, рецензенти за звітами, науковці та інші зацікавлені особи	Квітень 2023	Краєвський В.М., Камінська Т.Г., Ізмайлов Я.О.
3.	Протидія мінімізації сплати податків: світовий досвід та практика України	V науково-практичний круглий стіл до Дня науки	Науковці, науково-педагогічні працівники ЗВО, представники державних установ та інші зацікавлені особи	Травень 2023	Кармаліта М. В., Шкурченко Н. Г., керівники НДНТР
4.	Створення в Україні «сухих портів» як альтернативи контейнерному товарообігу через пункти пропуску на державному кордоні для морського сполучення	Науково-методологічний семінар за плановою НДНТР	Керівник НДНТР, рецензенти за звітами, науковці та інші зацікавлені особи	Квітень, вересень 2023	Руда Т.В., Рудніченко Є.М., Капітанець С.В.
5.	Національний аспект взаємної адміністративної допомоги у рамках Конвенції про процедуру спільного транзиту	Науково-методологічний семінар за плановою НДНТР	Керівник НДНТР, рецензенти за звітами, науковці та інші зацікавлені особи	Квітень, вересень 2023	Заяц В.В., Пунда О.О., Руда Т.В.
ФАКУЛЬТЕТ ФІНАНСІВ ТА ЦИФРОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ					
<i>Кафедра фінансових ринків та технологій</i>					
1.	Теоретичні засади та практика використання цифрових технологій на фінансовому ринку	V Науково-практичний семінар для здобувачів вищої освіти і молодих учених	НПП, практики, здобувачі вищої освіти	Квітень 2023	Чуницька І.І., Вергелюк Ю.Ю., Москаленко Н.В., Болдова А.А., викладачі кафедри
<i>Кафедра публічних фінансів</i>					
1.	Вимоги ринку праці до підготовки фахівців в сфері управління публічними фінансами	Методичний семінар	НПП, здобувачі вищої освіти	I семестр	Бедринєць М.Д., Гордей О.Д.
2.	Розбудова економіки України в умовах військового стану	Науково-практичний семінар	НПП, здобувачі вищої освіти	Жовтень 2022	Коляда Т.А., Сокирко О.С.
3.	Державні запозичення в системі публічних фінансів (обговорення проміжного звіту НДР)	Науково-практичний круглий стіл	НПП, здобувачі вищої освіти	Листопад 2022	Коляда Т.А., Сокирко О.С.

4.	Вдосконалення дистанційних технологій в освітньому процесі Університету	Методичний семінар	НПП, здобувачі вищої освіти	2 семестр	Коляда Т.А., Бедринець М.Д.
5.	Фінансове забезпечення відновлення післявоєнної економіки України	Науково-практичний круглий стіл	НПП, здобувачі вищої освіти	Лютий 2023	Довгань Л.П.
6.	Модернізація публічних фінансів в Україні: стан та виклики сьогодення	Науково-практичний круглий стіл	НПП, здобувачі вищої освіти	Березень 2023	Бедринець М.Д., Шепиленко В.Ю.
7.	Ризики фінансових втрат ЗВО у воєнний період	Науково-практичний семінар	НПП, здобувачі вищої освіти	Квітень 2023	Гордей О.Д., Новицька О.В.
8.	Переваги та наслідки реформи бюджетної децентралізації у післявоєнний період в Україні	Науково-практичний круглий стіл	НПП, здобувачі вищої освіти	Травень 2023	Ріппа М.Б., НПП кафедри
Кафедра комп'ютерних та інформаційних технологій і систем					
1.	Використання інтелектуальних технологій в аналізі економічних ризиків	Науково-практичний семінар	НПП, здобувачі вищої освіти	Лютий 2023	Філоненко М.М., Горбовий А.Ю., Грищенко С.М., НПП кафедри
2.	Підбір видання та оформлення матеріалів для публікації у наукометричних базах даних	Науковий семінар	НПП, здобувачі вищої освіти	Квітень 2023	Філоненко М.М., Горбовий А.Ю., Грищенко С.М., НПП кафедри
Кафедра кібернетики та прикладної математики					
1.	Алгебри Лейбніца: короткий огляд сучасних результатів	Науковий семінар	НПП кафедри	Вересень 2022	Семко М.М.
2.	Експоненціально опуклі ядра	Науковий семінар	НПП кафедри	Жовтень 2022	Чернобай О.Б.
3.	Тривимірні стійкості пластин	Науковий семінар	НПП кафедри	Грудень 2022	Башук О.Ю.
4.	Групи і брейси: сучасні результати досліджень	Науковий семінар	НПП кафедри	Квітень 2023	Скасків Л.В.
ФАКУЛЬТЕТ ПОДАТКОВОЇ СПРАВИ, ОБЛІКУ ТА АУДИТУ					
1.	Міжнародна науково-практична інтернет-конференція «Синергетичні драйвери розвитку обліку, податкового аудиту та бізнес-аналітики»	Інтернет-конференція	НПП факультету та здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського), другого (магістерського) освітнього рівнів та третього науково-освітнього рівня (доктор філософії)	Квітень 2023	Красівський В.М., Скорик М.О., Паянок Т.М., Лісовий А.В., Колісник О.П., Мацелюх Н.П., Іванишина О.С.
2.	Круглий стіл за результатами Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції «Синергетичні драйвери розвитку обліку, податкового аудиту та бізнес-аналітики»	Круглий стіл	НПП кафедри та здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського), другого (магістерського) освітнього рівнів та третього науково-освітнього рівня (доктор філософії)	Квітень 2023	Красівський В.М., Скорик М.О., Паянок Т.М., Лісовий А.В., Колісник О.П., Мацелюх Н.П., Іванишина О.С.
Кафедра фіскального адміністрування					
1.	Вплив податкової культури на податкову політику держави	Науковий семінар	НПП кафедри	Грудень 2022	Ізмайлов Я. О.
2.	Податкова політика в умовах воєнного стану	Науковий семінар	НПП кафедри	Березень 2023	Панура Ю.В.

3.	Вплив громадської думки на податкову політику держави	Науковий семінар	НПП кафедри	Травень 2023	Прокопенко І.А.
Кафедра облікових технологій та бізнес-аналітики					
1.	Обліково-інформаційна система управління суб'єктом господарювання	Науковий семінар	НПП кафедри	Вересень 2022	Паянок Т.М.
2.	Обліково-аналітичне забезпечення моделювання бізнес-процесів	Науковий семінар	НПП кафедри	Жовтень 2022	Параниця Н.В.
3.	Моделювання обліково-інформаційних інструментів в активізації запасів на виробничому підприємстві	Науковий семінар	НПП кафедри	Листопад 2022	Остапенко Я.О.
4.	Обліково-аналітичне забезпечення складання науково-експертного висновку про ефективність діяльності суб'єкта господарювання за результатами бізнес-аналізу	Науковий семінар	НПП кафедри	Лютий 2023	Титенко Л.В.
5.	Галузеві детермінанти використання обліково-інформаційних інструментів в управлінні діяльністю підприємства	Науковий семінар	НПП кафедри	Березень 2023	Пілевич Д.С.
6.	Обліково-аналітичне забезпечення ціннісноорієнтованого управління діяльністю підприємства	Науковий семінар	НПП кафедри	Квітень 2023	Мискін Ю.І.
7.	Обліково-аналітичне забезпечення у сфері оподаткування фізичних осіб	Науковий семінар	НПП кафедри	Травень 2023	Новицька Н.В.
Кафедра аудиту, державного фінансового контролю та аналізу					
1.	Аналіз діяльності підприємства як основа ефективного функціонування	Науковий семінар	НПП кафедри	Лютий 2023	Панасюк О.В.
2.	BEPS: можливості для України у протидії розмиванню податкової бази та виведенню прибутків з-під оподаткування за кордон	Науковий семінар	НПП кафедри	Березень 2023	Тарашенко В.А.
3.	Тіньова економіка: суть, генезис та проблеми детінізації	Науковий семінар	НПП кафедри	Квітень 2023	Лісовий А.В.
4.	Облік і оподаткування: контрольно-аналітичний аспект	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція	НПП кафедри, фахівці-практики, здобувачі вищої освіти	Травень 2023	Лісовий А.В., Тарашенко В.А.

Кафедра обліку та консалтингу					
1.	Обліково-аналітична система бізнес-процесів в умовах сталого розвитку	Науковий семінар	НПП кафедри та здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського), другого (магістерського) освітнього рівнів та третього науково-освітнього рівня (доктор філософії)	Жовтень 2022	Колісник О.П., Дружинська Н.С.
2.	Удосконалення звітності в умовах сталого розвитку	Науковий семінар	Науково-педагогічні працівники кафедри та здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського), другого (магістерського) освітнього рівнів та третього науково-освітнього рівня (доктор філософії)	Березень 2023	Колісник О.П., Дружинська Н.С.
3.	Обліково-аналітичне забезпечення управління суб'єктів господарювання в умовах сталого розвитку: основні принципи та інструменти прийняття управлінських рішень	Круглий стіл	НПП кафедри та здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського), другого (магістерського) освітнього рівнів та третього науково-освітнього рівня (доктор філософії)	Квітень 2023	Колісник О.П., Дружинська Н.С.
4.	Професійне судження як інструмент забезпечення ефективного управління суб'єктами господарювання	Науковий семінар	НПП кафедри та студентське наукове товариство кафедри, здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського), другого (магістерського) освітнього рівнів та третього науково-освітнього рівня (доктор філософії)	Травень 2023	Колісник О.П., Дружинська Н.С.
Кафедра економічної політики					
1.	Місцевий економічний розвиток у територіальних громадах: теорія та практика	Науковий семінар	НПП кафедри та студентське наукове товариство кафедри, здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського), другого (магістерського) освітнього рівнів та третього науково-освітнього рівня (доктор філософії)	Листопад 2022	Максименко І.А., Скорик М.О.

2.	Сучасні тенденції економічного розвитку регіонів та регіональна політика: теоретичні та прикладні аспекти	Науковий семінар	НПП кафедри та студентське наукове товариство кафедри, здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського), другого (магістерського) освітнього рівнів та третього науково-освітнього рівня (доктор філософії)	Грудень 2022	Корж М.А.
3.	Креативні індустрії як драйвери розвитку міст та регіонів	Науковий семінар	НПП кафедри та студентське наукове товариство кафедри, здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського), другого (магістерського) освітнього рівнів та третього науково-освітнього рівня (доктор філософії)	Квітень 2023	Поснова Т.В.
4.	Теорія та кращі практики економічного розвитку міст	Науковий семінар	НПП кафедри та студентське наукове товариство кафедри, здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського), другого (магістерського) освітнього рівнів та третього науково-освітнього рівня (доктор філософії)	Травень 2023	Мацелюх Н.В., Корж М.А.

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ЕКОНОМІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА МИТНОЇ СПРАВИ

Кафедра адміністративного права, процесу та митної безпеки

1.	Сучасні виклики та актуальні питання публічного адміністрування		Здобувачі вищої освіти, учасники гуртка «Промінь»	30 березня 2023	Шпак Н.А.
----	---	--	---	-----------------	-----------

Кафедра економіки, підприємництва та економічної безпеки

1.	Економічні перспективи підприємництва у воєнні часи та опісля	VI міжнародна науково-практична конференція	Науково-педагогічний склад ДПУ, кафедри, здобувачі вищої освіти, інші учасники	30 березня 2023	Лазебник Л.Л., Піжук О.І.
2.	Трансформація бізнес-моделей в умовах формування цифрової економіки в Україні	Науковий семінар	Науково-педагогічний склад кафедри	Вересень 2022	Лісова Р.М.
3.	Регулювання ринку інтелектуальної власності при здійсненні зовнішньоекономічної діяльності в Україні	Науковий семінар	Науково-педагогічний склад кафедри	Жовтень 2022	Борса В.В.
4.	Управління знаннями в забезпеченні конкурентної стійкості закладів вищої освіти	Науковий семінар	Науково-педагогічний склад кафедри	Листопад 2022	Криворучко В.О.

5.	Розвиток податкової культури як чинник детінізації економіки в Україні	Науковий семінар	Науково-педагогічний склад кафедри	Квітень 2023	Мельник Л.О.
6.	Енергетична безпека в системі інклюзивного розвитку економіки України	Науковий семінар	Науково-педагогічний склад кафедри	Травень 2023	Когут С.О.
Кафедра правоохоронної діяльності					
1.	Правоохоронна діяльність: природа, сутність, гуманізм (теоретико-правові та методологічні аспекти)	Науково-практичний семінар	НПП кафедри, працівники правоохоронних органів	31 жовтня 2022	Гришук В.Л., Бухтіяров О.А.
2.	Тактико-спеціальна підготовка в системі службової діяльності	Інтернет-конференція	НПП кафедри, науковий гурток, здобувачі вищої освіти	03 лютого 2023	Параниця С.П., Бадьора С.М.
3.	Ідентифікація поняття «проходження служби» та особливості в правоохоронній діяльності	Круглий стіл	НПП кафедри, працівники правоохоронних органів	18 травня 2023	Гришук В.Л., Бухтіяров О.А., Параниця С.П.
Кафедра кримінальних розслідувань					
1.	Фінансові розслідування: імплементація світового досвіду в Україні	Міжнародна науково-практична конференція	Представники ЗВО, громадських організацій, державних органів тощо України та зарубіжних країн	Травень 2023	НПП кафедри
Кафедра митної справи та товарознавства					
1.	Розвиток митної справи України : захист національних інтересів та сприяння реформам	Науково-практичний круглий стіл	НПП кафедри митної справи та товарознавства, працівники ДМС України, фахівці у митній справі, студенти ДПУ	25 травня 2023	Гребельник О.П., Сушкова О.Є.
Кафедра міжнародних економічних відносин					
1.	Особливості оподаткування зовнішньоекономічної діяльності	Науковий семінар	НПП кафедри	17 жовтня 2022	Юр'єва П.Б.
2.	Глобальні тенденції і перспективи розвитку світової економіки та України	Кафедральна конференція студентів і молодих вчених	НПП кафедри, НСТ	9 грудня 2022	Стежко Н.В., Юр'єва П.Б.
3.	IV промислова революція та її вплив на світове господарство	Науковий семінар	НПП кафедри	14 травня 2023	Стежко Н.В.
ФАКУЛЬТЕТ СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА МЕНЕДЖМЕНТУ					
Кафедра мовної підготовки та соціальних комунікацій					
1.	Мистецтво як засіб осягнення сенсу життя	Виїзний науково-практичний семінар	Науковці з провідних ЗВО України, викладачі кафедри, студенти	Жовтень 2022	Гиріна Т.С. Зайцева І.В. Калита О.П. Павлова А.К.
2.	Українська мова та культура в сучасному гуманітарному часопросторі	Міжнародна науково-практична інтернет-конференція	Викладачі кафедри, студенти, науковці із інших навчальних закладів та наукових установ	Лютий 2023	Гиріна Т. С. Зайцева І.В. Калита О.П. Павлова А.К.
3.	Світ українського слова	Кафедральний круглий стіл	Викладачі кафедри, студенти, курсанти, науковці із інших навчальних закладів та наукових установ	Березень 2023	Гиріна Т. С. Зайцева І.В. Калита О.П. Павлова А.К.

4.	Сучасні медіатренди й класична журналістика: особливості медіадіяльності у воєнний час	Майстер-клас	Викладачі кафедри, провідні журналісти України, студенти, курсанти	Квітень 2023	Гіріна Т. С. Зикун Н.І.
5.	Актуальні проблеми соціокомунікаційної науки, освіти і практики	II Міжнародна науково-практична конференція	Викладачі кафедри, студенти, науковці із інших ЗВО та наукових установ України й інших країн	Травень 2023	Зикун Н.І. Гіріна Т.С. Сукаленко Т.М.
6.	Формування іншомовної комунікативної компетентності у фахівців немовних закладів освіти: проблеми та перспективи	Міжвузівська науково-практична інтернет-конференція	НПП ВЗО країни	Березень 2023	Гіріна Т.С. Яценко Л.М. Пернарівська Т.П.
Кафедра психології, педагогіки та соціології					
1.	Актуальні проблеми психологічної та соціальної адаптації в умовах кризового суспільства	VIII Міжнародна науково-практична конференція	Зарубіжні та вітчизняні науковці, викладачі, психологи, соціологи та педагоги-практики, здобувачі освіти	20 квітня 2023	Петухова І.О. Калениченко Р.А.
Кафедра соціальної філософії та управління					
1.	Формування ефективних механізмів адміністративного менеджменту: теорія і практика	Науково-практичний семінар	НПП, здобувачі вищої освіти	Вересень 2022	Грабовенко Н.В. Канцур І.Г. Самойлова І.І.
2.	Україна і світ: соціально-гуманітарні виміри безпеки та співпраці	Всеукраїнська наукова інтернет-конференція	НПП, здобувачі вищої освіти	Жовтень 2022	Грабовенко Н.В. Канцур І.Г. Чупрій Л.В. Верховцева І.Г.
3.	Історія України як зброя в умовах інформаційної війни	Круглий стіл	НПП, здобувачі вищої освіти	Листопад 2022	Грабовенко Н.В. Канцур І.Г. Готра О.Б.
4.	Еволюція публічного управління та адміністрування в Україні та світі: проблеми та перспективи	Круглий стіл	НПП, здобувачі вищої освіти третього (освітньо-наукового) рівня	Листопад 2022	Грабовенко Н.В. Канцур І.Г.
5.	Комунікації у публічному управлінні та адмініструванні у вимірі сьогодення	Круглий стіл	НПП, здобувачі вищої освіти третього (освітньо-наукового) рівня	Березень 2023	Грабовенко Н.В. Канцур І.Г.
6.	Актуальні проблеми менеджменту та публічного управління в сучасних глобалізаційних процесах	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція	НПП, здобувачі вищої освіти	Березень 2023	Грабовенко Н.В. Канцур І.Г. НПП кафедри
7.	Соціально-політичні процеси в Україні та світі у контексті глобалізаційних перетворень	Всеукраїнська наукова інтернет-конференція	НПП, здобувачі вищої освіти	Квітень 2023	Грабовенко Н.В. Канцур І.Г. Чупрій Л.В.
8.	Питання війни і миру в Україні: політичні, правові та гуманітарні проблеми	Круглий стіл	НПП, здобувачі вищої освіти	Квітень 2023	Грабовенко Н.В. Канцур І.Г. Верховцева І.І. Чупрій Л.В. Архіпов В.І.

9.	Філософія медіа в сучасному глобалізованому світі	Науковий семінар	НПП, здобувачі вищої освіти	Квітень 2023	Грабовенко Н.В. Канцур І.Г. Готра О.Б.
Кафедра фізичного виховання, спорту та здоров'я					
1.	Єдиноборства в Україні: сучасний стан і перспективи розвитку» з представниками Всеукраїнських федерацій з видів єдиноборств в рамках профорієнтаційної роботи та розвитку єдиноборств в Університеті ДПС України	Круглий стіл	Малинський І.Й., Сергієнко Ю.П., Головащенко Р.В., Довгань Н.Ю., Гаврилюк В.О., НПП кафедри	Листопад 2022	Сергієнко Ю.П. Головащенко Р.В. Довгань Н.Ю. Гаврилюк В.О. НПП кафедри
2.	Підвищення фізичної працездатності різних груп населення в процесі занять фізичною культурою і спортом	Конференція (або міжнародна конференція)	НПП кафедри, здобувачі вищої освіти Науковці з спорідненої спеціальності України та міжнародна спільнота	Травень 2023	Малинський І.Й. Головащенко Р.В. Сергієнко Ю.П. Довгань Н.Ю. НПП кафедри

РОЗДІЛ 4
НАУКОВО-ДОСЛІДНА РОБОТА НАУКОВОГО ТОВАРИСТВА СТУДЕНТІВ

4.1. Робота студентських наукових гуртків та наукових клубів

№ п/п	Теми засідань проблемних груп та наукових клубів	Учасники	Термін проведення	Відповідальні
ФАКУЛЬТЕТ ФІНАНСІВ ТА ЦИФРОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ				
<i>Кафедра фінансових ринків та технологій</i>				
1.	Цифровізація та ІТ інновації та фінансових ринках	Здобувачі вищої освіти, учасники наукового товариства «Лідер»	Вересень 2022	Вергелюк Ю.Ю.
2.	Функціонування фінансово ринку України в умовах війни та пост воєнного відновлення	Здобувачі вищої освіти, учасники наукового товариства «Лідер»	Листопад 2022	Вергелюк Ю.Ю.
3.	Механізми фінансового забезпечення повоєнної відбудови житлового фонду в Україні	Здобувачі вищої освіти, учасники наукового товариства «Лідер»	Березень 2023	Вергелюк Ю.Ю.
4.	Тренди боргового фінансування державного бюджету України в воєнний та повоєнний періоди	Здобувачі вищої освіти, учасники наукового товариства «Лідер»	Травень 2023	Вергелюк Ю.Ю.
<i>Кафедра публічних фінансів</i>				
1.	Робота наукового гуртка кафедри «Фінансист»	Здобувачі вищої освіти	6 засідань за н.р.	Коляда Т.А.
<i>Кафедра комп'ютерних та інформаційних технологій і систем</i>				
1.	Розробка електронних ресурсів та засобів навчання	Здобувачі вищої освіти	Вересень 2022	Філоненко М.М.
2.	Розробка та використання сучасних інформаційних технологій	Здобувачі вищої освіти	Листопад 2022	Ніжегородцев В.О.
3.	Формування цифрової компетентності майбутніх фахівців	Здобувачі вищої освіти	Березень 2023	Філоненко М.М.
4.	Використання ІКТ у навчальному процесі вищої школи	Здобувачі вищої освіти	Квітень 2023	Грищенко С.М.
<i>Кафедра кібернетики та прикладної математики</i>				
1.	Актуальні проблеми сучасної математики	Студенти І курсу	6 засідань за н.р.	Чернобай О.Б.
2.	Сучасні тенденції розвитку кібернетики	Студенти І-4 курсів	6 засідань за н.р.	Лаговський В.В.
ФАКУЛЬТЕТ ПОДАТКОВОЇ СПРАВИ, ОБЛІКУ ТА АУДИТУ				
<i>Кафедра фіскального адміністрування</i>				
1.	Засідання клубу «Податківець» за темою «Виклики професії податківця в умовах воєнного стану».	здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) освітнього рівня	Березень-квітень 2023	Тучак Т. В.
<i>Кафедра облікових технологій та бізнес-аналітики</i>				
1.	Бізнес-аналітика та системний аналіз в управлінні суб'єктом підприємницької діяльності	члени гуртка «Аналітик»	раз на два місяці	Параниця Н. В.
<i>Кафедра управлінського обліку, бізнес аналітики та статистики</i>				
1.	Бізнес-аналітика та системний аналіз в управлінні суб'єктом підприємницької діяльності	члени гуртка «Аналітик»	Один раз на два місяці	Параниця Н. В.

Кафедра аудиту, державного фінансового контролю та аналізу				
1.	Науковий гурток «Аудитор» 1. Нормативно-законодавче регулювання, теоретичні та методичні основи аудиторської діяльності. 2. Організація та види аудиторських послуг. 3. Використання комп'ютерних технологій при проведенні аудиту. 4. Проблеми розвитку аудиту в Україні	здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	щоквартально	Рябчук О. Г.
Кафедра обліку та консалтингу				
1.	Засідання студентського клубу «Дебет-Кредит» на тему: «Формування обліково-аналітичного забезпечення бізнес-процесів як основи інформаційної системи підприємства»	здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Листопад – грудень 2022	Колісник О.П. Гуріна Н.В.
2.	Засідання студентського клубу «Дебет-Кредит» на тему: «Місце професійної етики в регулюванні бухгалтерської діяльності суб'єкта господарювання»	здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Березень – квітень 2023	Колісник О.П. Гуріна Н.В.
Кафедра економічної політики				
1.	Науковий гурток «Політеконом»: 1. Історико-економічна освіта у формуванні компетентностей фахового економіста; 2. Соціально-економічна нерівність: сутність, циклічність динаміки; 3. Економічне відновлення і розвиток України в після воєнний період; 4. Людина економічна: зміна парадигм; 5. Економічна безпека у небезпечному світі: сучасний підхід	здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Один раз на два місяці	Максименко І.А.
2.	Науковий гурток «Креативна економіка» 1. Передумови становлення креативної економіки; 2. Креативний капітал як основний фактор виробництва в креативній економіці; 3. Роль креативної економіки в сталому соціально-економічному розвитку міст та регіонів; 4. Креативні індустрії як драйвери розвитку міст та регіонів; 5. Інституційні засади розбудови креативної економіки.	здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Один раз на два місяці	Поснова Т.В.
НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ЕКОНОМІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА МИТНОЇ СПРАВИ				
Кафедра адміністративного права, процесу та митної безпеки				
1.	Робота з відкритими даними в юридичній практиці	Здобувачі вищої освіти, учасники гуртка «Промінь»	17 жовтня 2022	Шпак Н.А.
2.	Забезпечення ефективного вирішення проблем, здійснення заходів щодо запобігання корупції та зміцнення міжнародного співробітництва	Здобувачі вищої освіти, учасники гуртка «Промінь»	15 листопада 2022	Шпак Н.А.
3.	Переформатування міжнародних фінансових систем відповідно до сталого розвитку	Здобувачі вищої освіти, учасники гуртка «Промінь»	15 лютого 2023	Шпак Н.А.
Кафедра економіки, підприємництва та економічної безпеки міжнародної економіки				
1.	Студентський науковий круглий стіл «Цифровізація економіки: зміна співвідношення можливостей та загроз для підприємницьких структур під час воєнного стану»	Члени клубу «Економіст & Підприємець», НТС	Березень 2023	Марченко О.І.

Кафедра правоохоронної діяльності				
1.	Правоохоронна діяльність: поняття та зміст	Науковий гурток кафедри «Патріот»	23 вересня 2022	Гришук В.Л. Бухтіяров О.А.
2.	Особливості діяльності правоохоронних органів України	Науковий гурток кафедри «Патріот»	28 жовтня 2022	Гришук В.Л. Бухтіяров О.А.
3.	Принципи діяльності правоохоронних органів	Науковий гурток кафедри «Патріот»	25 листопада 2022	Гришук В.Л. Параниця С.П.
4.	Порядок призначення, проходження служби в правоохоронних органах	Науковий гурток кафедри «Патріот»	16 грудня 2022	Гришук В.Л. Бадьора С.М.
5.	Повноваження правоохоронних органів	Науковий гурток кафедри «Патріот»	27 січня 2023	Гришук В.Л. Параниця С.П.
6.	Службова етика та дисципліна працівників правоохоронних органів	Науковий гурток кафедри «Патріот»	24 лютого 2023	Гришук В.Л. Буток О.В.
7.	Відповідальність працівників правоохоронних органів	Науковий гурток кафедри «Патріот»	24 березня 2023	Гришук В.Л. Параниця С.П.
8.	Фінансове та матеріально-технічне забезпечення працівників правоохоронних органів	Науковий гурток кафедри «Патріот»	28 квітня 2023	Гришук В.Л. Бадьора С.М.
9.	Громадські формування правоохоронної спрямованості	Науковий гурток кафедри «Патріот»	25 травня 2023	Гришук В.Л. Тішин А.В.
Кафедра кримінальних розслідувань				
1.	Обшук: тактика та методика проведення	Здобувачі вищої освіти 2-4 курсу	Жовтень 2022	Чигрина Г.Л. Полуніна Л.В.
2.	Контрабанда підакцизних товарів – методологія проведення оглядів та відібрання зразків для експертного дослідження	Здобувачі вищої освіти 2-4 курсу	Листопад 2022	Чигрина Г.Л. Полуніна Л.В.
3.	Підrobлення документів – методологія проведення допитів	Здобувачі вищої освіти 2-4 курсу	Грудень 2022	Чигрина Г.Л. Полуніна Л.В.
4.	Підrobлення документів – методологія проведення оглядів та відібрання зразків для експертного дослідження	Здобувачі вищої освіти 2-4 курсу	Лютий 2023	Чигрина Г.Л. Полуніна Л.В.
5.	Незаконні дії з фінансовими ресурсами – методологія проведення допитів	Здобувачі вищої освіти 2-4 курсу	Березень 2023	Чигрина Г.Л. Полуніна Л.В.
6.	Незаконне виготовлення підакцизних товарів, акцизних та контрольних марок – методологія проведення обшуків	Здобувачі вищої освіти 2-4 курсу	Квітень 2023	Чигрина Г.Л. Полуніна Л.В.
7.	Незаконне виготовлення підакцизних товарів, акцизних та контрольних марок – методологія проведення оглядів та відібрання зразків для експертного дослідження	Здобувачі вищої освіти 2-4 курсу	Травень 2023	Чигрина Г.Л. Полуніна Л.В.
Кафедра митної справи та товарознавства				
1.	Актуальні проблеми в сфері митної справи та напрямки їх вирішення	Члени клубу «Митник», НТС	щоквартально	Сушкова О.Є.
2.	Напрями роботи: 1) Інноваційний технологічний розвиток галузей національної економіки; 2) Фактори формування споживної вартості товарів).	Члени клубу «Innovation», НТС	щоквартально	Сагайдак І.С. Чорна Т.М.
Кафедра міжнародних економічних відносин				
1.	Актуальні проблеми глобальної економіки	Члени клубу «Міжнародник», НТС	щоквартально	Юр'єва П.Б.
ФАКУЛЬТЕТ СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА МЕНЕДЖМЕНТУ				
Кафедра мовної підготовки та соціальних комунікацій				
1.	«Актуальні проблеми сучасної медіатворчості»:			
1.1.	Гіперлокальні медіа: нові формати й інструменти	Студенти спеціальності «Журналістика».	29.09.2022	Зикун Н.І.
1.2.	Сучасний український економічний медіадискурс: стан, проблеми і завдання формування	Студенти спеціальності «Журналістика».	27.10.2022	Зикун Н.І.
1.3.	Візуальна частина медіапроекту: тенденції і тренди	Студенти спеціальності «Журналістика».	24.11.2022	Гиріна Т.С.
1.4.	Порядок денний, створюваний ЗМІ: вибір медіатем і проблем	Студенти спеціальності «Журналістика».	22.12.2022	Гиріна Т.С.
1.5.	Журналістика думки: відповідь на сучасні виклики	Студенти спеціальності «Журналістика».	23.02.2023	Гиріна Т.С.

1.6.	Нові медіаVS традиційна журналістика	Студенти спеціальності «Журналістика».	30.03.2023	Гиріна Т.С.
1.7.	Транснаціональні ЗМІ диджитальної епохи	Студенти спеціальності «Журналістика».	27.04.2023	Зикун Н.І.
1.8.	Українські ЗМІ й міжнародні стратегічні комунікації	Студенти спеціальності «Журналістика».	25.05.2023	Зикун Н.І.
2. Клуб знавців англійської мови "English Literature Club"				
2.1.	Burning Day light Jack London	Учасники клубу	21.09.2022	Пернарівська Т.П.
2.2.	The Cruise of the Snark Jack London	Учасники клубу	26.10.2022	Пернарівська Т.П.
2.3.	Smoke Bellew Jack London	Учасники клубу	23.11. 2022	Пернарівська Т.П.
2.4.	The Night-Born Jack London	Учасники клубу	21.12.2022	Пернарівська Т.П.
2.5.	The Valley of the Moon Jack London	Учасники клубу	22.02.2023	Пернарівська Т.П.
2.6.	The Star Rover Jack London	Учасники клубу	15.03.2023	Пернарівська Т.П.
2.7.	Jerry of the Islands Jack London	Учасники клубу	12.04.2023	Пернарівська Т.П.
2.8.	The Assassination Bureau Jack London	Учасники клубу	17.05.2023	Пернарівська Т.П.
3. Клуб знавців німецької мови «Jugend»				
3.1.	Bekanntschaft. Meine Vorstellung, Interesse und Hobbys. Grammatik. Артикль.Означені та неозначені артиклі. Іменник	Учасники клубу	22.09.2022	Шапошник Г.Г.
3.2.	Meine Arbeits-und Ruhetage. Grammatik. Дієслова з відокремлюваними і невідокремлюваними префіксами	Учасники клубу	27.10.2022	Шапошник Г.Г.
3.3.	Mein zukünftiger Beruf. Grammatik. Часові форми дієслова пасивного стану	Учасники клубу	24.11.2022	Шапошник Г.Г.
3.4.	Jugend und Musik. Meine Lieblingsgruppen. Grammatik.Займенник. Види та відмінювання займенників. Займенникові прислівники	Учасники клубу	24.11.2022	Шапошник Г.Г.
3.5.	Über ukrainische Küche. Deutsche nationale Speisen. Im Restaurant. Grammatik.Числівник. Кількісні числівники	Учасники клубу	22.12.2022	Шапошник Г.Г.
3.6.	Unsere Gäste reservieren ein Hotelzimmer.Gefällt Ihnen das Wohnen im Hotel? Grammatik.Дробові числівники	Учасники клубу	23.02.2023	Шапошник Г.Г.
3.7.	Sport und Sportarten. Grammatik. Інфінітив	Учасники клубу	16.03.2023	Шапошник Г.Г.
3.8.	Die Ukraine in der Welt. Grammatik. Залежний інфінітив.	Учасники клубу	03.04.2023	Шапошник Г.Г.
3.9.	Rundtisch zum Thema «Studentisches Leben: nützliche Ratschläge»	Учасники клубу	26.05.2023	Шапошник Г.Г.
Кафедра психології, педагогіки та соціології				
1.	Проведення засідань клубу соціально-психологічних досліджень «Інсайт»	члени клубу	за окремим планом	за окремим планом
Кафедра соціальної філософії та управління				
1.	Командний менеджмент в готельно-ресторанному бізнесі	Здобувачі вищої освіти, учасники наукового клубу «Менеджер»	Жовтень 2022	Грабовенко Н.В. Канцур І.Г.
2.	Трансформації професій і навичок необхідних для майбутнього	Здобувачі вищої освіти, учасники наукового клубу «Менеджер»	Травень 2023	Грабовенко Н.В. Канцур І.Г.

Кафедра фізичного виховання, спорту та здоров'я				
1.	Затвердження змін щодо членства НГ та підведення підсумків за 2021-2022 навчальний рік	НПП кафедри, здобувачі вищої освіти	Вересень 2022	Головащенко Р.В. Чаплицін В.П
2.	Круглий стіл до Дня фізичної культури і спорту та присвячений заснуванню відділення Національного олімпійського комітету України в Київській області на тему: «Реалії та перспективи фізичного виховання і спорту в Україні: олімпійський та параолімпійський спорт» (за участю спортсменів олімпійців і параолімпійців, тренерів)	НПП кафедри, здобувачі вищої освіти	Вересень 2022	Малинський І.І. Головащенко Р.В. Чаплицін В.П
3.	Єдиноборства в Україні: сучасний стан і перспективи розвитку з представниками Всеукраїнських федерацій з видів єдиноборств в рамках профорієнтаційної роботи та розвитку єдиноборств в Державному податковому університеті.	НПП кафедри, здобувачі вищої освіти	Листопад 2022	Малинський І. І. Сергієнко Ю.П. Головащенко Р.В. Довгань Н.Ю. Гаврилюк В.О. НПП кафедри

4.2. Студентські наукові конференції, олімпіади, круглі столи, вікторини та інші заходи

№ п/п	Назва заходу	Вид заходу (конференція, олімпіада, зустріч, диспут, круглий стіл тощо)	Учасники	Термін проведення	Відповідальні
ФАКУЛЬТЕТ ФІНАНСІВ ТА ЦИФРОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ					
Кафедра фінансових ринків та технологій					
1.	Олімпіада з навчальної дисципліни «Страхова справа»	I етап Всеукраїнської олімпіади	Здобувачі вищої освіти III-V курсів	Лютий 2023	Чуницька І.І., Вергелюк Ю.Ю., Москаленко Н.В., Болдова А.А., НПП кафедри
2.	Олімпіада з навчальної дисципліни «Інвестування»	I етап Всеукраїнської олімпіади	Здобувачі вищої освіти III-V курсів	Лютий 2023	Чуницька І.І., Вергелюк Ю.Ю., Москаленко Н.В., Болдова А.А., НПП кафедри
3.	Олімпіада з навчальної дисципліни «Фінансова безпека»	I етап Всеукраїнської олімпіади	Здобувачі вищої освіти III-V курсів	Лютий 2022	Чуницька І.І., Коваленко Ю.М., Вергелюк Ю.Ю., Москаленко Н.В., Болдова А.А., НПП кафедри
4.	Розвиток фінансового сектору економіки в сучасних умовах	IV Студентська науково-практична конференція	Здобувачі вищої освіти II-VI курсів, здобувачі ІДКЕП	Березень 2023	Чуницька І.І., Береславська О.І. Онишко С.В., Коваленко Ю.М., Вергелюк Ю.Ю., Москаленко Н.В., Болдова А.А., НПП кафедри
Кафедра публічних фінансів					
1.	I тур Всеукраїнського студентського конкурсу наукових робіт зі спеціальності 072 «Фінанси, банківська справа та страхування»	Конкурс наукових робіт	Здобувачі вищої освіти I-V курсів	Лютий 2023	Коляда Т.А., Бедринєць М.Д.

2.	І етап Всеукраїнської студентської олімпіади зі спеціальності 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» з навчальної дисципліни «Фінанси підприємств» та «Фінанси»	Всеукраїнська студентська олімпіада	Здобувачі вищої освіти I-V курсів	Лютий 2023	Коляда Т.А., Бедринєць М.Д.
Кафедра комп'ютерних та інформаційних технологій і систем					
1.	Проблеми професійної підготовки фахівців ІТ-сфери в умовах євроінтеграції освітнього процесу	Круглий стіл	Здобувачі вищої освіти I-V курсів	Листопад 2022	Горбовий А.Ю., Філоненко М.М., Ніжегородцев В., Редич О.В., Гладченко О.В., Грищенко С.М., Солоп В.С., Ратушняк Т.В., НПП кафедри
2.	Сучасні інформаційні технології в аналізі економічних ризиків регіонів України та країн V4	Диспут	Здобувачі вищої освіти III-V курсів	Лютий 2023	Філоненко М.М., Горбовий А.Ю., Ніжегородцев В., Грищенко С.М., НПП кафедри
3.	Проблеми та шляхи вирішення цифрових технологій в аналізі економічних ризиків регіонів України	Круглий стіл	Здобувачі вищої освіти III-IV курсів	Квітень 2023	Філоненко М.М., Горбовий А.Ю., Філоненко М.М., Ніжегородцев В., Грищенко С.М., Солоп В.С., Ратушняк Т.В., НПП кафедри
Кафедра кібернетики та прикладної математики					
1.	І етап Всеукраїнської студентської олімпіади з математики	Олімпіада	Здобувачі вищої освіти 1-4 курсів	Листопад 2022	Чернобай О.Б.
2.	Наукова студентська конференція «Прикладна математика для економістів: сучасні тенденції»	Конференція	Здобувачі вищої освіти 1-4 курсів	Березень 2023	Башук О.Ю., Лаговський В.В.
ФАКУЛЬТЕТ ПОДАТКОВОЇ СПРАВИ, ОБЛІКУ ТА АУДИТУ					
1.	І тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування»	Конкурс наукових робіт	здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Грудень 2022 – лютий 2023	Краєвський В.М., Скорик М.О., Іванишина О.С., Колісник О.П., Паянок Т.М., Лісовий А.В.
2.	І тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі спеціальності «Економічна аналітика та статистика»	Конкурс наукових робіт	здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Грудень 2022 – лютий 2023	Краєвський В.М., Скорик М.О., Паянок Т.М., Лісовий А.В.
Кафедра фіскального адміністрування					
1.	Студентська наукова інтернет-конференція «Фіскальна політика: досягнення, інновації та перспективи розвитку»	Інтернет-конференція	здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Жовтень 2022	Тучак Т.В., Іванишина О.С., НПП кафедри
2.	І етап Всеукраїнської олімпіади з навчальної дисципліни «Податкова система»	Олімпіада	здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Листопад 2022	Тучак Т.В., Іванишина О.С., НПП кафедри

Кафедра облікових технологій та бізнес-аналітики					
1.	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади з навчальної дисципліни «Статистика»	Олімпіада	Здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Лютий 2023	Остапенко Я.О. Параниця Н.В.
2.	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади з навчальної дисципліни «Управлінський облік»	Олімпіада	здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Лютий 2023	Мискін Ю.І.
3.	Тренінг з бізнес-розвідки та аналізу ринку в аналітичній системі YouControl	Тренінг	Здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Квітень 2023	Параниця Н.В.
Кафедра аудиту, державного фінансового контролю та аналізу					
1.	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади з навчальної дисципліни «Організація і методика аудиту»	Олімпіада	Здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Лютий 2022	Лісовий А.В., Рябчук О.Г.
Кафедра обліку та консалтингу					
1.	Конкурс дипломних робіт зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування»	Конкурс	Здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Жовтень 2022	Дружинська Н.С.
2.	I етап Всеукраїнської олімпіади зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування»	Олімпіада	Здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	Лютий 2023	Дружинська Н.С., Роздимаха І.М.
Кафедра економічної політики					
1.	Всеукраїнська студентська науково-практична конференція «Сучасні виклики економічного розвитку міст та регіонів України»	Конференція	Здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського), другого (магістерського) освітнього рівнів та третього науково-освітнього рівня (доктор філософії)	6 грудня 2022	Поснова Т.В.
2.	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади з навчальної дисципліни «Економічна теорія»	Олімпіада	Здобувачі вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) освітнього рівнів	16 лютого 2023	Поснова Т.В.
НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ЕКОНОМІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА МИТНОЇ СПРАВИ					
Кафедра економіки, підприємництва та економічної безпеки					
1.	I тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт спеціальності 051 «Економіка» 076 «Підприємство, торгівля та біржова діяльність»	Конкурс	Здобувачі вищої освіти	Грудень 2022	Піжук О. І.

2.	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади зі спеціалізації «Економіка підприємства»	Олімпіада	Здобувачі вищої освіти	Лютий 2023	Минчинська І.В.
3.	Всеукраїнський конкурс дипломних робіт спеціальностей «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність», «Економіка»	Конкурс дипломних робіт	Здобувачі вищої освіти	Лютий 2023	Лазебник Л.Л., Піжук О. І., Слюсарева Л.В.
Кафедра правоохоронної діяльності					
1.	Правоохоронна та правозахисна діяльність в процесі побудови правової держави	Брейн-ринг	Здобувачі вищої освіти	Грудень 2022	
2.	Я захищу твої права, бо я правоохоронець	Вікторина	Здобувачі вищої освіти	Травень 2023	
Кафедра кримінальних розслідувань					
1.	II тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт за напрямом «Фінансові розслідування»	Всеукраїнський конкурс студентських наукових робіт	Представники ЗВО	Квітень 2023	Члени галузевої комісії
Кафедра митної справи та товарознавства					
1.	Митний FORUM	Студентська наукова конференція	Студентське наукове товариство кафедри митної справи та товарознавства «Митник»	10 листопада 2022	Сушкова О.Є., Лепеха М.О.
2.	Реальний сектор економіки України: проблеми та перспективи розвитку основних галузей	Щорічний студентський круглий стіл	Студентське наукове товариство кафедри митної справи та товарознавства «Innovation»	22 листопада 2022	Сагайдак І.С., Чорна Т.М.
Кафедра міжнародних економічних відносин					
1.	Глобальні тенденції і перспективи розвитку світової економіки та України	Кафедральна конференція студентів і молодих вчених	Здобувачі вищої освіти, НПП кафедри	Лютий 2023	Стежко Н.В., Юр'єва П.Б.
2.	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади з міжнародних економічних відносин	Олімпіада	Здобувачі вищої освіти	Лютий 2023	Стежко Н.В., Коляда О.В.
3.	I тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі спеціальності «Міжнародні економічні відносини»	Всеукраїнський конкурс студентських наукових робіт	Здобувачі вищої освіти	Лютий 2023	Стежко Н.В., Белінська Я.В., Коляда О.В., Юр'єва П.Б.
4.	Післявоєнне відновлення економіки України: світовий досвід	Круглий стіл клубу «Міжнародник»	Члени НСТ	Квітень 2023	Стежко Н.В.
ФАКУЛЬТЕТ СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА МЕНЕДЖМЕНТУ					
Кафедра мовної підготовки та соціальних комунікацій					
1.	I етап Міжнародного конкурсу знавців української мови ім. П. Яцика	Конкурс	Студенти I–IV курсів	07.11.2022	Гиріна Т. С. Наumenko Л.М.
2.	I етап Міжнародного мовно-літературного конкурсу ім. Т. Шевченка	Конкурс	Студенти I–IV курсів	11.11.2022	Калита О.П. Павлова А.К.
3.	Шевченківські читання	Флешмоб	Студенти I–IV курсів	09.03.2023	Калита О.П. НПП кафедри

4.	Всеукраїнський радіодиктант національної єдності	Радіодиктант	Викладачі, студенти I–IV курсів, співробітники всіх структурних підрозділів Університету	09.11.2022	Калита О.П. НПП кафедри
5.	Мовно-літературна олімпіада-квест для абітурієнтів	Олімпіада	Викладачі кафедри, абітурієнти	Лютий 2023	Калита О.П. НПП кафедри
6.	Олімпіада з англійської мови для абітурієнтів Університету ДФС України	Олімпіада	Викладачі кафедри, абітурієнти	Листопад 2022	НПП кафедри
7.	Цифрові трансформації України 2023: реалії та виклики	Всеукраїнська студентська науково-практична Інтернет-конференція	Студенти, курсанти, аспіранти ЗВО України	Квітень 2023	Гиріна Т.С. Яценко Л.М. Пернарівська Т.П.
Кафедра психології, педагогіки та соціології					
1.	Актуальні проблеми сучасності в контексті соціально-психологічного знання	Студентська науково-практична конференція	Здобувачі освіти	18 травня 2023	Петухова І.О., Калениченко Р.А.
Кафедра соціальної філософії та управління					
1.	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади з «Менеджменту»	Олімпіада	Здобувачі вищої освіти I (бакалаврського) рівня	Грудень 2022	Грабовенко Н.В. Канцур І.Г. Грушева А.А.
2.	I тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з «Публічного управління та адміністрування»	Конкурс	Здобувачі вищої освіти II (магістерського) рівня	Грудень 2022	Грабовенко Н.В. Канцур І.Г. Самойлова І.І. Павлюк В.В.